
KAPOSFŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

12/2009./XII.15. 

rendelete 

 

a HELYI IPARŰZÉSI ADÓRÓL 

(Egységes szerkezetben a 10/2010. (XII. 29.) Ör és a 9/2011. (VII. 1.) Ör-tel) 

 

Kaposfő község Önkormányzatának Képviselő-testületének a helyi adókról szóló többször 

módosított 1990. évi C. törvény 1.§. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 

következő rendeletet alkotja: 

 

 

1.§. 

 

AZ ADÓ MÉRTÉKE 

 

(1)  1Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke az adóalap 1,8 %-

a. 

(2) 2  
a) az 1990. évi C. törvény 37. §. (2) bekezdés a.) pontja szerinti tevékenység végzése 

esetén naptári naponként 2000 Ft 

b) az 1990. évi C. törvény 37. §. (2) bekezdés b.) pontja szerinti tevékenység végzése 

esetén naptári naponként 1000 Ft 

 

2.§. 

 

ZÁRÓ, HATÁLYBA LÉPŐ RENDELKEZÉSEK 

 

(1) Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény, 

valamint az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény hatályos rendelkezéseit kell 

alkalmazni. 

(2) E rendelet 2010. január 1-én lép hatályba, kihirdetéséről a körjegyző gondoskodik. 

(3) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti az önkormányzat Képviselő-

testületének 23/2007. (XII.19.) számú rendelete. 

 

Kaposfő, 2009. december 15. 

 

 

 

 Sztányi Tibor Tanits Tibor 

 polgármester körjegyző 

 

 

A rendelet kihirdetésre került: 

Kaposfő, 2009. december 15. 

 

                                                 
1
 Módosította a 10/2010. (XII. 29.) Ör. 1. §-a 2011. január 1-jei hatállyal. 

2
 Módosította a 9/2011. (VII. 1.) Ör. 1. §-a 2011. július 2-i hatállyal. 



 

 Tanits Tibor 

 körjegyző 

KAPOSFŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

10/2010./XII.29. rendelete 

 

a Helyi iparűzési adóról szóló 

 

12/2009. (XII.15.) rendelet módosításáról 

 

 

Kaposfő község Önkormányzatának Képviselő-testületének a helyi adókról szóló többször 

módosított 1990. évi C. törvény 1.§. (1) az 1949. évi XX. törvény (Alkotmány) 44. §. (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

 

1.§. 

 

AZ ADÓ MÉRTÉKE 

 

A rendelet 1.§. (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke az adóalap 1,8 %-a. 

 

 

2.§. 

 

ZÁRÓ, HATÁLYBA LÉPŐ RENDELKEZÉSEK 

 

(1) Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény, 

valamint az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény hatályos rendelkezéseit kell 

alkalmazni. 

(2) E rendelet 2011. január 1-én lép hatályba, kihirdetéséről a körjegyző gondoskodik. 

 

Kaposfő, 2010. december 29. 

 

 

 

 Sztányi Tibor Tanits Tibor 

 polgármester körjegyző 

 

 

Kaposfő, 2010. december 29. 

 

 

 Tanits Tibor 

 körjegyző 

 



 

 

 

Kaposfő Község Önkormányzat 

Képviselőtestület 

9/2011. (VII.1) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról szóló 

12/2009. (XII.15.) rendelet módosításáról 

 

 

Kaposfő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló többször 

módosított 1990. évi C törvény 1.§. felhatalmazása alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

 

1.§. 

 

A helyi iparűzési adóról szóló 12/2009. (XII.15.) rendelet (továbbiakban: Hipar.) 

1.§ (1) bekezdése a következők szerint módosul: 

 

(2) a) az 1990. évi C. törvény 37.§. (2) bekezdés a) pontja szerinti tevékenység végzése 

esetén az adó mértéke naptári naponként 2 000 Ft 

b) az 1990. évi C. törvény 37.§. (2) bekezdés b) pontja szerinti tevékenység végzése 

esetén az adó mértéke naptári naponként 1 000 Ft 

 

 

2.§. 

 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és hatálybalépését követő napon hatályát 

veszti. 

 

 

 

 Sztányi Tibor Dr. Gazdóf Angéla 

 polgármester Címzetes Főjegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 

Kaposfő, 2011. július 1. 

 

 Dr. Gazdóf Angéla 

 Címzetes Főjegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 


